]
i
I

l{ъ1

АДМИ НИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /fOз /оД лЪ -tr
ст-ца Калининская

С) внесеrlии и }менеllия в tlос,I,ановJIение администраltии
Ка"rtиниllскtl1,0 ceJlbcKoI,o IIосеJIения Калининского

района о,г 23 июня 2017 года ЛЬ l l l (об утверllцении
административного регламента исполнения муниципальной

фуп*ци" <<об осушествJIении муниципального контроля
в об;lас,I,и ,tорt,овой деяr,ельности на территории

ka"rl и tl и tlclсoгo сельского ltоселен ия
Kall ини HcKoI,o района>>

IJ соотвеl,ствии с Фе.rцераJIьным законом от б октября 2003 года J\& l3l-ФЗ
<<об обlltих Ilриt{llиIIах орI,аLiизации MecTtloгo самоуправления в Российской
Фе/iераttии>, Фелераltьным законом Российской Федерации Jф 294-ФЗ
ol^ 26 декабря 2008 года <О защите прав юридических лиц и индивидуtLпьных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
,\fu 38l-ФЗ (Об основах государственного регулирования торговой
jlся,гсjIl)tlос,ги в Российской Федерации, Уставом Калининского сельского
IlосеJIсI{ия Ка.llиttинс KoI,o района

l. Внести в постановление администрации Калининского сельского
посеJIения Калининского района от 23 июня 2017 года J\lb 1 l l <Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции (Об
осуLцествлеt{ии муниLlипаJIьноI,о контроля в области торговой деятельности на
,герриl ории Ка.llиttиtlскоl,о cejlbcKoI-o поселения Калининского района>
измс}IеIiис, llolIoJl}lиB Ilунк,г 4 раздеJlа l <<Обrцие положения)) приложения
абзацами сJIедующего содержания:

<Федеральным законом от 22 ноября 1995 года J\Ъ |7 | ФЗ (О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкоI,ольной и спиртосо/tержащей продукции и об ограничении потребления
(распи,гия) а.ltкоt,ольllой Ilро/lукции>, опубликован в <Российской газете)) от 29
trоября l995 r,ода JVlr 23 l, в Собрании законодательства РоссийскоЙ ФедераL\ии

oт2J ноября l995 года -r\,lb 48 ст.4553.

Федера;lьным закоttом Российской Федерации от 28 декабря 2009 J\Ъ З81-
ФЗ (()б основах госуларственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации)), опубликован в <Российской газете> от 30 декабря
2009 года М 253, в Собрании законодательства Российской Федерации от 4
января 20l0 года ( l ст.2.>.

2. Обнародовать насl,ояlцее постановление в установленном порядке и

разместить l{a офиrдиа.lrьIlом сайте администрации Калининского сельского
посеJlения Калининского района в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет)) адм-калина.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. IIостановление вступает в силу со дня его официального
ОбНаро.,tования.

глава Калининского
ceJl ьс KoI,o IIосеJIения
Каltиtlинский райоrl В.Г. Боровик